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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Sección Principal Fecha: 03/06/2024

Sección Mes Reportado: Mayo

Vigencia Fiscal:

INSTITUCION EDUCATIVA PEDRO OCTAVIO AMADO

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

16 BELEN 69,997,000 4,000,000 4,000,000 41,477,483 111,474,483 33,391,165 13,673,610 12,673,610 19,717,555 1,000,000 78,083,318 29.95%

16934 934 69,997,000 4,000,000 4,000,000 41,477,483 111,474,483 33,391,165 13,673,610 12,673,610 19,717,555 1,000,000 78,083,318 29.95%

169341613 ALTAVISTA 69,997,000 4,000,000 4,000,000 41,477,483 111,474,483 33,391,165 13,673,610 12,673,610 19,717,555 1,000,000 78,083,318 29.95%

169341613105001006181 INSTITUCION EDUCATIVA PEDRO OCTAVIO AMADO69,997,000 4,000,000 4,000,000 41,477,483 111,474,483 33,391,165 13,673,610 12,673,610 19,717,555 1,000,000 78,083,318 29.95%

16934161310500100618101 RECURSOS PROPIOS 4,655,000 400,000 400,000 6,928,544 11,583,544 5,250,000 5,229,166 5,229,166 20,834 6,333,544 45.32%

16934161310500100618101212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo4,605,000 400,000 4,205,000 4,205,000 0.00%

16934161310500100618101212020200701Servicios financieros y servicios conexos50,000 50,000 100,000 50,000 29,166 29,166 20,834 50,000 50.00%

16934161310500100618101212020200802Prestación de servicios profesionales 400,000 400,000 400,000 400,000 400,000 100.00%

169341613105001006181012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 2,078,544 2,078,544 2,078,544 0.00%

169341613105001006181012320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa 4,800,000 4,800,000 4,800,000 4,800,000 4,800,000 100.00%

16934161310500100618102 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD65,342,000 3,600,000 3,600,000 34,546,574 99,888,574 28,141,165 8,444,444 7,444,444 19,696,721 1,000,000 71,747,409 28.17%

16934161310500100618102212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo14,000,000 14,000,000 14,000,000 0.00%

16934161310500100618102212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua 500,000 500,000 500,000 0.00%

16934161310500100618102212020200701Servicios financieros y servicios conexos 49,019 49,019 49,019 19,444 19,444 29,575 100.00%

16934161310500100618102212020200801Remuneración servicios técnicos 9,000,000 3,600,000 9,797,555 15,197,555 3,625,000 3,625,000 3,625,000 11,572,555 23.85%

16934161310500100618102212020200802Prestación de servicios profesionales12,000,000 3,600,000 15,600,000 11,600,000 4,600,000 3,600,000 7,000,000 1,000,000 4,000,000 74.36%

16934161310500100618102212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones2,342,000 2,342,000 2,342,000 0.00%

169341613105001006181022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa10,000,000 6,000,000 16,000,000 4,000,000 4,000,000 12,000,000 25.00%

169341613105001006181022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa10,000,000 18,200,000 28,200,000 3,867,146 200,000 200,000 3,667,146 24,332,854 13.71%

16934161310500100618102232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 100.00%

16934161310500100618102232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

16934161310500100618103 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 2,365 2,365 2,365 0.00%

16934161310500100618103212020200701Servicios financieros y servicios conexos 2,365 2,365 2,365 0.00%
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